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			TABLEAU HEBDOMADAIRE DE SUIVI DU TRAITEMENT DES DELIBERATIONS 
DES COLLECTIVITES TERRITORIALES PAR LA SOUS-DIRECTION DU CONTROLE DE LEGALITE
ET DU CONTENTIEUX (SDCLC-DTA)



SEMAINE du LUNDI 20 AU VENDREDI 24 OCTOBRE 2025.

I - NOMBRE TOTAL DE DELIBERATIONS RECUES =115

1- REGIONS = 62

2- COMMUNES = 53

	
N°
	
DELIBERATIONS
	NIVEAU DE TRAITEMENT DES DELIBERATIONS

	
	
	
VALIDEES
	
REJETEES
	EN COURS DE TRAITEMENT
	
AUTRES
	
OBSERVATIONS

	
	

	1
	REGIONS
	24
	32
	06
	00
	RAS

	2
	COMMUNES
	28
	11
	13
	00
	RAS

	

	TOTAL
	52
	43
	19
	00
	RAS
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II - DELIBERATIONS DU PERSONNEL

	

N°
	
DELIBERATIONS
	NIVEAU DE TRAITEMENT DES DELIBERATIONS

	
	
	DELIBERATIONS TRANSMISES A LA DRH
	DELIBERATIONS RECUES DE 
LA DRH
	
VALIDEES
	
REJETEES
	
EN COURS DE TRAITEMENT

	1
	REGIONS
	01
	01
	01
	00
	RAS

	2
	COMMUNES
	15
	15
	00
	15
	RAS

	TOTAL
	16
	16
	01
	15
	RAS



III – POINT DETAILLE DE TRAITEMENT DES DELIBERATIONS PAR REGION

	
N°
	
REGIONS
	NIVEAU DE TRAITEMENT DES DELIBERATIONS

	
	
	
DELIBERATIONS RECUES
	
DATE DE RECEPTION
	
VALIDEES
	
REJETEES
	EN COURS DE TRAITEMENT
	
AUTRES

	1
	
AGNEBY-TIASSA
	01
	03/09/2025
	00
	00
	01 – DTA/DDL
	00

	
2
	
	05
	20/10/2025
	        05
	00
	00
	00

	
	
	02
	22/10/2025
	        01
	00
	01 - DTEF
	00

	3
	BELIER
	07
	22/10/2025
	03
	04
	00
	00

	4
	GRANDS PONTS
	03
	21/10/2025
	00
	03
	00
	00

	5
	INDENIE-DJUABLIN
	24
	21/10/2025
	00
	24
	00
	00

	6
	LA ME
	01
	20/10/2025
	00
	00
	01 - DTEF
	

	7
	N’ZI
	19
	20/10/2025
	15
	01
	03 - DTEF
	00

	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	62
	---------
	24
	32
	06
	00



OBSERVATIONS: Au regard de sa spécificité, seule la délibération du Conseil Régional n°2025-079/DAL/RA-T/DGA du 16 mai 2025 portant convention pour la construction du siège de la Région de l’Agnéby-Tiassa reçue le 03 septembre 2025 a fait plus d’un mois dans nos locaux.
[bookmark: _GoBack]
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IV – POINT DETAILLE DE TRAITEMENT DES DELIBERATIONS PAR COMMUNE

	
N°
	
COMMUNES
	NIVEAU DE TRAITEMENT DES DELIBERATIONS

	
	
	DELIBERATIONS RECUES
	DATE DE RECEPTION
	
VALIDEES
	
REJETEES
	EN COURS DE TRAITEMENT
	
AUTRES

	1
	ASSUEFRY
	06
	1er/10/2025
	02
	03
	01 - DRH
	00

	2
	AYAME
	06
	22/10/2025
	04
	01
	01 - DRH
	00

	3
	BONON
	03
	20/10/2025
	00
	03
	00
	00

	4
	BOUAFLE
	01
	21/10/2025
	01
	00
	00
	00

	5
	DIEGONEFLA
	03
	20/10/2025
	00
	03
	00
	00

	6
	DIMBOKRO
	 05
	21/10/2025
	01
	00
	04 - DRH 
	00

	7
	DIVO
	 05
	21/10/2025
	05
	00
	00
	00

	8
	KATIOLA
	06
	20/10/2025
	06
	00
	00
	00

	9
	M’BATTO
	 01
	21/10/2025
	 01
	00
	00
	00

	10
	OUANGOLODOUGOU
	 08
	16/10/2025
	07
	01
	00
	00

	11
	TIEBISSOU
	02
	21/10/2025
	02
	00
	00
	00

	12
	TREICHVILLE
	07
	20/10/2025
	00
	00
	07 - DTA
	00

	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	53
	...…
	28
	11
	13
	00
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V – POINT DETAILLE DE TRAITEMENT DES DELIBERATIONS DU PERSONNEL

	
N°
	
COLLECTIVITES TERRITORIALES
	NIVEAU DE TRAITEMENT DES DELIBERATIONS

	
	
	
DELIBERATIONS RECUES
	
DATE DE RECEPTION
	DELIBERATIONS TRANSFEREES A LA DRH
	DELIBERATIONS RECUES DE 
LA DRH
	
VALIDEES
	
REJETEES
	
EN COURS DE TRAITEMENT

	1
	REGION DU MORONOU
	01
	 21/10/2025
	01
	01
	01
	00
	00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	COMMUNE D’ABOBO
	08
	22/10/2025
	08
	00
	00
	00
	08

	3
	COMMUNE D’AYAME
	01
	 22/10/2025
	01
	00
	00
	00
	01

	4
	COMMUNE DE BONON
	01
	21/10/2025
	01
	00
	00
	00
	01

	5
	COMMUNE DE DIMBOKRO
	04
	21/10/2025
	04
	00
	00
	00
	04

	6
	COMMUNE DE ZENOULA
	01
	21/10/2025
	01
	00
	00
	00
	01

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	16
	-------
	16
	01
	01
	00
	15



OBSERVATIONS:
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QUELQUES MOTIFS DE REJET

- Délibérations non-générées par le SYGIDAN-CTI ;

- absence de procès-verbaux de reception provisoire ou definitive ;

- erreur sur l’imputation budgétaire ;

- incohérence entre le montant en chiffres et le montant en lettres ;

- signature non conforme ;

- dispositif compose de trois ou quatre articles éclaté sur deux pages ;

- absence de formulaire de selection d’opérateurs ;

- absence de numéro de compte bancaire et de domiciliation de compte ;

- incohérence entre la date figurant dans l’objet de la deliberation et la date de tenue du Conseil ;

- transmission de copies de délibérations.
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